
Město
763 31 Brumov-Bylnice

IČO 00283819 . . .
Dič cz00283819 Čislo objednavky

Telefon 577 305 111

www brumov-bVlnlce cz

40/INV/2023

Bankovní spojeni Cs pob Brumov-Bylnice, běžný účet č. 19-1407101369/0800 OBJEDNÁVKA
Jméno objednatele:

Město Brumov-gy|n|ce
H. Synkové 942
763 31 Brumov-Bylnice 1

Adresa dodavatele:
Služby města Brumov-Bylnice.okr. Zlin,p o
Mýto 461
763 31 Brumov-gy|n|ce Na fakwře v korespondencj uvaclÉjlé v>dy

čislo objecinavky bankovní spojemIČO: 49156799. DiC CZ26951045 , ,učtovac, data

Pol Množství jednotka Název zboží (služeb)

1. Objednáváme u Vás provedeni stavebních prací v rámci záměru
2. ,,Sousední dělicí stěna, oploceni uliční části RD č.p. 920, Brumov-Bylnice"
3. Provedeni dle Smluvních podmínek (viz příloha objednávky)
4 dle ceny z Akceptace cenové nabídky ze dne 20 06 2023
5, ve výši 608 579,03 KČ bez DPH "
6
7

" 8.

g.

Potvrzeni objednávky
SLUŽBY MĚSTA B 17 07 2023

Datum okrepříspěvkov Podpis Datum
tel, 577

Dodací |hulC: 49156799,
Razítko Ra7itko Podpis

Prohlášeni odběratele stavebních prací k §92a

Čestně prohlašujeme, že námi objednané dílo (dodávka, služba) v objednávce č. 10/INV/2023
bude

sloužit pro naši ekonomickou Činnost (osvobozenou nebo zdanitelnou, ve smyslu ustanoveni
§ S zákona č. 235/2004 sb., o DPH (dále jen zdph).

Režim přeneseni daňové povinnosti dle §92a ZDPH pouŽit bude.

., , - - "- " :OV-!3YLNICEPodpisy potvrzuj|cl souhlas: " , :.,vé 9'.2 6

Odběrate1·

Dodavate1· ŠĽUŽBY MĚSTAj
okr

příspěvkov
tel.: 57



, L

Smluvní podmínky k objednávce č.40/1NVl2023
,,Sousední dělicí stěna, oploceni uliční části RD Cp. 920, Brumov-Bylnice"

1. SMLUVNÍ STRANY

1 1. Zhotovitel:
Sídlo:

Zapsán v obch. rejstříku'
lČ:
DIČ
Bankovní spojení
Zastoupený:

1 2. Objednatel:
Sídlo

zastoupený:
ic:
DIČ
Bankovní spojeni:

Služby města Brumov.Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace
Mýto 461
763 31 Brumv-Bylntce
spis. zn. Pr 1421 vedená u Krajského soudu v Brně
49156799
CZ49156799
1407104359/0800
Ing Kamilem Beňo. řechtelem

Město Brumov-Bylnice
H. Synkové 942
763 31 Brumov-Bylnice
JUDr. jaroslavem Vaňkem. starostou
00283819
CZ00283819
19-1407101369/0800

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v či 1 1 a 1.2. těchto smluvních podminek
jsou při operativním technickém řízeni činnosti při rea|izac| díla, při potvrzováni zápisů o splněni podminek pro
uvolňováni záloh, odsouhlasováni faktur nebo jiných podkladů pro placeni, potvrzováni zápisů o předáni a převzetí
díla nebo jeho části zmocněni jednat za:

- zhotov|te|e: Karel Solař
- objednatele. Ing, Silvie Minářová

1.4. Zmocněni k jednání dle či. 1.3 těchto smlouvnich podmínek trvá až do písemného sděleni o změně v zastoupem nebo
naplněni předmětu smlouvnich podmínek s účinnosti od okamžiku. kdy byl druhé straně předložen

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DÍLE

Dílo Sousední dělicí stěna, oploceni uliční části RD Cp. 920, Brumov-Bylnice (dále také jen jako
,,dílo")

Místo: Brumov-Bylnice, parč. 556, 557/1 v katastrálním území Brumov

3. PŘEDMĚT SMLUVNÍCH PODMÍNEK

3.1 Těmito smluvními podmínkami se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele niže
specdikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo ,,Sousední dělicí stěna, oploceni uliční části RD Cp. 920,
Brumov-Bylnice", v rozsahu. jenž je specifikovan oceněným výkazem vyměř a postupy uvedenymi v prolek|ove
dokumentaci položkový rozpočet je přilohou těchto smluvních podmínek Zhotov|te| zaručuje úplnost rozpočtu
Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedeni díla sjednanou cenu Zhotov|te|
prohlašuje, že si prostudoval podklady slouZici ke specifikaci díla dle těchto smluvních podmínek včetně aktu orgánu
státní správy a prohlašuje, že na základě těchto podkladů lze řádně provést smluvené dílo

3.2 Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedeni všech činnosti, prací a dodávek obsažených v zadávacích
podmínkách veřejné zakázky (dále téz výchozí dokumenty) a to bez ohledu na to. v kterém z těchto vychozich
dokumentů jsou uvedeny, resp z kterého z nich vyplývají Předmětem díla jsou rovněž činnosti. práce a dodávky
které nejsou ve výchozích dokumentech obsaZeny. ale o kterých zhotovitel věděl. nebo podle svých odbornych
znalosti a zkušenosti vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedeni díla dané povahy třeba a to l
s př|h|édnutim ke standardní praxi při rea|izac| děl analogického charakteru

"' ,



3 3 Zhotovdel přebira závazek k provedeni prací za úhradu nad rámec výkazu výměr, které bude nutno realizovat
na podkladě oprávněných rozhodnuti přislušných organu při stavebním nebo kolaudačním řízeni vedle prací, které
budou kvalifikovány jako vady a nedodělky

3 4 Zhotov|te| se zavazule. Ze dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude odpovídat platným
českým normám a předpisum.

3.5 Předmět zakázky je specdikovaný projektovou dokumentaci ,,Novostavba městského infocentra v Brumově, Výkresem
oploceni ". zpracoval Ing Arch František Machara v 10/2022 a Rozhodnutím Č.13/2023 (závazné stanovisko, č.j.
MUVK/5574/2023 ze dne 27 03.2023)

3 6 V připadě. že objednatel bude požadovat provedeni prací nad rámec, jenž je vymezen ve výše uvedené specifikaci
díla. a jejichž potřeba vznikla z objekt|vně nepředvidatelných okolnosti (dále jen .,vícepráce"), zavazuje se zhotovitel
tyto wceprace provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně,
formou dodatku k této smlouvě. Přibhou takového dodatku bude oceněný výkaz výměr, který bude u obdobných či
stejných položek jako u výkazu výměr dle ust. 3.1 té (tj. původní výkaz výměr), vycházet z cen dle tohoto pUvodniho
výkazu výměr V případě položek neřešených původním výkazem výměr bude sjednána cena obvyklá v místě a čase.
Pro každou vícepráci nebo méněpráci zpracuje zhotovitel samostatný změnový list, na kterém bude uvedeno
zdúvodněn| dotčených vicepraci/méněpraci, jejich hodnota a navýšeni v % oproti ceně za dílo bez DPH.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

4 1 Zhotovitel provede dílo v těchto terminech
zahájeni prací: do 14 dni od předáni staveniště
ukončeni prací a předáni díla. nejpozději do 30.9.2023

4 2 K převzetí staveniště včetně všech dokladú pro provedeni díla vyzve objednatel zhotovitele nejpozději v terminu do
30 07 2023

5. CENA ZA DÍLO

5 1. SmWvni strany se dohodly na následujicim zpŮsobu určeni ceny díla:
celková cena díla (dále také jen jako ,.cena") je sjednána na základě nabídky zhotoviltele ze dne 20.06.2023
rozpracované do položkového rozpočtu (oceněného sopisu prací a dodávek) zhotovitele, která byla předložena
objednateh v souladu s článkem 5 OrgamzaCni směrnice č 03/2019 ,.Zadáváni zakázek malého rozsahu"

5 2 Cena je dohodnuta ve výši.
608 579,03 KČ bez DPH
127 801.60 Kč (DPH 21 %)
736 380,63 Kč včetně DPH

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni učinnosti smluvních podmínek. V případě změny sazby DPH v průběhu
piněm smluvních podmínek je rozhoduµci vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plněni
Cena je vyjádřena za kompletn| dodávku stavebních prací dle poZadavku objednatele.
Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu prováděni díla a zahrnuje veškeré práce a náklady
potřebné pro kompletní zhotoveni přislušneho předmětu díla, včetně všech vedlejších prací potřebných k úplnému
a odbornému provedeni prací.

5 3 Diio sjednané objednávkou a těmito smluvnin podmínkami bude sloužit pro naši ekonomickou činnost (osvobozenou
nebo zdanitelnou) ve smyslu ustanoveni § 5 zákona č 235/2004 Sb. (dále jen ZDPH). Bude použit režim přeneseni
daňové povinnosti dle § 92a ZDPH.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6 1 Otyednatel neposkytuje zálohy.

6.2 Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc na základě soup|su provedených prací a dodávek, odsouhlaseného
01. Spiatnost daňového dokladu bude 30 dni od přijeti faktury objednatelem.

6.3 Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli
k doplněni V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného
daňového dokladu objednateh.

2/4



6.4. Faktury budou zasílány na adresu objednatele.

7. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou péči v souladu s ustanoveními § 2604 a násl zč 89/2O12 Sb .
občanský o zákoník, vězněni pozdějších předpisů (dále také jen jako ,,ObčZ") pokud není uvedeno ve smlouvnich
podmínkách jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s lakost| požadovanou zákonem 183/2006 Sb , o územnim
plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějšich předpisů, přislušných podzákonných norem nebo ČSN včetně
doloženi osvědčeni o )akost| výrobků.

7 2. Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomoci poddodavatelů

7.3. Zhotovitel odpovidá za činnost poddodavatele tak, jako by ji prováděl sam.

8. STAVENIŠTĚ

8.1. Objednatel předá zhotov|te|i staveniště pro provedeni díla v terminu dle či 4.2 těchto smluvních podminek O předan|
a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel proMasi
že staveniště je způsobilé k řádnému provedeni díla Takový záznam bude podepsán oprávněnymi osobain
smluvních stran

8,2 Zařízeni staveniště (dále také jen jako ,,ZS") Si zajišt'uje celé zhotovitel Cena za vybudováni, úpravy stávajicich
zařízeni pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součásti smluvní ceny díla. Materá zbylý po demontáži ZS je
majetkem zhotovitele.

8 3 Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízeni staveniště, vyklidit a vyčistit staveniště do 10 kalendařnich dnu
od protokolárniho předáni a převzetí díla. Při nedodrženi tohoto terminu se zhotovlte{ zavazuje uhradit objednateh

.N.

veškeré náklady a škody, které mu tlm vznikly.

8.4. V případě odstoupeni od těchto smluvních podmínek kteroukoh ze smluvních stran se zhotovitel zavazuje vykhdit a
vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od doručeni odstoupeni druhé smluvní straně. Při nedodrženi tohoto terminu
se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody. které mu tlm vznikly.

9. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel a objednatel se zavazuji sepsat o předáni a převzetí díla zápis, který obě smluvní strany podepiši v záp|se
se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis
případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdáni a převzetí včetně terminů k jejich odstraněni. soups
dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištěni, datum skončeni přejimaciho řízeni apod

9 2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky které samy o sobě ani ve spojeni s
jinými nebráni uvedeni díla do užíváni. Zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených
lhůtách

10. ODPOVĚDNOST ZA VADY

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců od data řádného předáni stavby objednateh

.10.2. Zhotovlte| obdobně odpovídá za Iakéko|iv právni vady díla, jimiž je dílo postiženo v době jeho předáni anebo jimů

, bude postiženo v době po předáni díla z důvodu zaviněni zhotov|te|e.

11. SMLUVNÍ POKUTA

11.1. V případě prodlení s řádným dodáním díla se zhotovitd zavazuje uhradit objednateh smluvm pokutu ve vyši 2 000 00
kč za každý l započatý den prodlení.

11.2. Zhotovitel se zävazuje, že v případě nedodrženi terminu vykiizeni a vyäštěni staveniště zaplatí objednateh smluvní
pokutu ve výši 1 000,00 kč za každý i započatý den prodlení.

11.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodrženi terminu k odstraněni vady uvedené v protokolu o předáni a převzetí
díla, zaplatí objednateh smluvní pokutu ve výši 1 000.00 KČ za každou Iednot|ivou vadu a KaZdy l jen započatý den
prodlení

3/4



11 4. v případě že závazek provést diio zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud
vznikly dhvějšim porušením povinnosti Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní
pokutu

11 5 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele.

12. JINÁ UJEDNÁNÍ

i2.1 Bude-h nutno z duvodu na straně objednatele změnit způsob prací při reahzaci stavebních a montážních prací, zajisti
objednatel včas nezbytné doplněni příslušné dokumentace, změny projedná a schváli se zhotovitelem a uzavřou
písemný dodatek smlouvy. Provádi-h zhotovdel práce, které nejsou v těchto smluvních podmínkách ani dodatku
sjednány, pIati, že je provádí na svůj náklad.

i2 2 V|cepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinnosti,
předané proj dokumentace a na základě dohody smluvních stran. je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn,
či nových prací. bude postupováno v sodadu se zákonem o veřejných zakázkách a dalšími pravidly pro zadáváni
veřejných zakázek pro objednatele závaznými Bude-li zhotovitel vyzván k podáni nabídky souvisejici s touto
smbuvou, je povinen nabídku předložit. Zhotovitel ocení jednotkové ceny výši odpovidajici výši jednotkových cen
uvedených v rozpočtu, který je přilohou těchto smluvních podmínek. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným
způsobem, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé. Zhotovitel může předložit i nabídku pro
ot)lednate|e výhodnějši je-li zjištěno. že některé z prací, které jsou součásti zadáni stavby, není účelné provádět,
nemá-li tato skutečnost vliv na podstatné náležitosti smlouvy, sepíše se o tom záznam do stavebního deníku,

12 3 Nedilnou součásti těchto smluvních podmínek jsou:

· pdožkový rozpočet (Soupis prací a dodávek)

· Objednávka č. 40/INV/2023
12 4 Podpisem objednavky a smluvních podmínek potvrzuje dodavatel převzetí 1 výtisku výkresu oploceni

12 5. Smlouvni podmínky nabývají platnosti a účinnosti podpisem druhé smluvní strany. Smlouva je vyhotovena ve 2
výtiscich s pĹatnost| orignaiu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotoveni.

12 6. Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

Přílohy: Příloha C 1 položkový rozpočet.

Objednávka č. 4MNV/2023

V Brumově-By|nic| dne 17. 07. 2023 V Brumově-By|n|c| dne

Objednatel Zhotovitel

Razítko'

Podpis'

MĚSTO BRUMOV-B
H. Synkové 942

763 31 Bmmcv-Byl
lČ r"'"'K't319, f3lČ. CZO

Ing. Silvie Minářová
Vedoucí odboru investic

SLUŽBY MĚSTA BRUMOV-BYLNICE
Razítko.' okreo Zlín

přispěuková organizace @
tel.: 577 330 144

lČ: 49156799, DIČ: CZ49156799
Podpis.

.. ... .,Ing. Kam eňo
ředitel

4'4



ii":"

,..,,.- e

. .,...'..:sq ,. .

MĚsto BRUMOV-BYLNICE
H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice

Akceptace cenové nabídky

Potvrzujeme přijetí Vaši cenové nabídky ze dne 20.06.2023 na provedeni stavebních prací
akce ,,Sousedící dějící stěna; oplocení uliční části".
Celková nabídková cena: 608 579.03 Kč bez DPH.

S předloženou nabídkou souhlasíme.
Přikládáme objednávku.

V Brumovč-Bvlnici 30.06.2023
MĚSTO BRUMOV-BYLNICE

H. Syc·kovC 942 16
763 31 Brumov-Bylnice

lč: (X)283819, DIČ: CZ(X)283819

r. Jaroslav Vančk
starosta

Převzal:
Ing. Kamil Beňo, ředitel PO
Služby města Brurnov-Bylnice. okres Zlín, příspěvková organizace
Mýto 461
763 3 ] Brumov-Bylnice
IČ: 49156799

SLUŽBY MĚSTA BRUMOV-BYLNICE
okres Zlín

pň'spěQová organiz
tel.: 577 330 14

ěľ9156799, dič: cz4

Město Brumov-Bylnice
H. Synkové 942
763 31 Brumov-Bylnice

IČ: 00283819. DIČ: CZ002838 19
Č. ú.: 19-1407|0|369/0800
Tel.: 577 305 Ill

radn ice(á,)brumov-bylnice.c7
www.brulnov-by|nice.c7
ID datové schránky: rqcb3a2



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 08 Město Brumov

objekt: 01 Sousední děIici stěna; oploceni uliční části

Rozpočet: R2 Rozpočet - variantní řešeni s FaceBlock 190

Zadavatel Město Brumov - Bylnice IČO 00283819

H. Syn kové 942 DIČ CZ00283819
76331 Brumov-Bylnice-Brumov

Zhotovitel. Služby města Brumov-Bylnice p.o. IČO 491556799

Mýto 461 dič cz 49156799
76331 Brumov-Bylnice-Brumov

Vypracoval: Ing. Robin
Gad'urek

Rozpis ceny Celkem

HSV 536 882,67
*

PSV 60 536,36

MON 0,00

vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 11 160,00

Celkem 608 579,03

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 608 579,03 CZK

Základni DPH 21 % 127 801,60 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 736 380,63 czk

Z,,,,,,,, ,e 17. 07. 2023' SLUŽ===KE '""

" okre6 Zlín
příspěvková org MĚSTO BRUMOV-BYLNICE

tel,: 577 330 H. Synkové 9't2 16
Č49156799, DlČ ,Č

Za zhotd Z'a o

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Popis stavby: 08 - Město Brumov
Popis objektu: 01 - Sousední dělicí stěna. oploceni uliční části
Popis rozpočtu: R2 - Rozpočet - variantni řešeni s FaceBlock 190

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Rekapitulace dílů

Čísĺo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 29 638 17 4,9
r

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 159 437,25 26.2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 218 809.60 36.0

5 Komunikace HSV 22 289.70 3.7

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 46 413,00 7 6

99 Staveništní přesun hmot HSV 60 294.95 9 9

711 Izolace proti vodě PSV 23 694 04 3 9

764 Konstrukce klempířské PSV 2 206 60 0,4

767 Konstrukce zámečnické PSV 34 635 72 5 7

ON Ostatní náklady ON 11160 00 1 8

Cena celkem 608 579 Q3 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6

(" .



položkový soupis prací a dodávek

S: 08 Město Brumov

O: 01 Sousední dělicí stěna: oploceni uliční části

R: R2 Rozpočet - variantní řešeni s FaceBlock 190

P.č.Číslo položký
Dit: 1

1 132201111R00

2j139601102R00

3 460600001RT8

Díl: 2
4,274313621R00

5"274361821R00

Díl: 3
6-318261112RT3

7 318261125RT1

Díl: 5
8'465923OAO

Díl: 97
91979999973R00

Díl: 99
10.998151111R00

Cen.
soustava l

Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Zemni práce 29 638,17
Hloubeni rýh šířky do 60 cm do 100 m3. v hornině 3, hloubeni strojně m3 . 28,65000 299,00 8 566.35 800-1 .RTS 23/ l
zapažených l nezapažených s urovnáním dna do předepsanéhc profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 - 3,00000. 1 420,00, 4 260,00 800-1 ,RTS 23/ l
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
Naloženi a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 34,38000" 489,0'0 16 811.82 RTS 23/ l

Základy a zvláštní zakládáni 159 437,25
.Beton základových pasu prostý třídy C 20/25 m3 , 21.48750· 5 220,00 112 164.75 801-1 RTS 23/1

'ť' ¢ic y a a

·výztuž základových pasu z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505. . t 0.85950' 55 000,00 47 272,50 801-1 RTS 23/1

Svislé a kompletní konstrukce 218 809,60
Ploty z betonových tvárnic s výztuži a betonovou zálivkou tvárnice. tloušťky 190 mm, m2 76,40000 2 489,00 190 159,60 801-1 RTS 23/ l

.oboustranně štípané, přirodni
'Ploty z betonových tvárnic s výztuži a betonovou zálivkou stříška, šířky 400 mm hladká. přirodni m 38,20000 750,00 28 650.00 801-1 RTS 23/ l

Komunikace 22 289,70
·pŕedlaZdén| DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 57,30000 389,00 22 289,70 RTS 23/1

Přesuny suti a vybouraných hmot 46 413,00
Poplatek za skládku za uloZeni. zemina a kameni, , skupina 17 05 04 z Kalalogu odpadů ! 61,88400 750,00 46 413.00 801-3 RTS 23/1

Staveništní přesun hmot 60 294,95
Přesun hmot pro oploceni a objekty zvláštni. zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m t 92,19m2- 654,00 60 294.95 801-5 rts 23/!
na novostavbách a změnách objeklu pre oploceni (815 2 jKSo). objekty zvláštni pro chov živočictw (815 3 JKSO), objekty pozemní ruzné (815 9 JKSO)

Díl: 711 Izolace proti vodě
11 711823121RT7 Ochrana Koňstrukci ncpovou fólii svisle. výška nopu 8 mm. včetně dodávky fólie
12 711823129RT5 Ochrana konstrukci nopcvou folň ukončovací lišta. , včetně cjodávky hšty
13 998711101R00 Přesuň hmot pro izolace Orot vodě svisle do 6 m

m2 38 20000 229,00

m 76,40000 195,00
t O 04508 1 070,00

23 694,04
8 747.80 800-711 RTS 23/1

14 898.00 80C-711 RTS 23/ I
48.24 8ÓQ-711 RTS 23/1

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a s. Stránka 1 z 2
\

r"-



S. 08 Město Brumov

O: 01 Sousední děliči stěna; oplocení uliční částí

R: R2 Rozpočet - variantní řešeni s FaceBlock 190

položkový soupis prací a dodávek

Cen.

P.č. Číslo po|ožky Název položký MJ Množství
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

soustava l
Cena l MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 764
14 764817138RT2

Díl: 767
15 a.1
16-a.2
17 íl.
18 lV.

Díl: ON
19'00511R

20' 005121 R

Konstrukce klempířské
'Oplechováni zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 380 mm, dodávka " montáž
lepením
včetně zhotoveni rohú. spoju a dilataci

Konstrukce zámečnické
Rám z ocelových profilu 60x60x4 mm, nátěr antracit, pro ukotveni mléčného skla

,Dodávka a montáž výplně rámu mléčným sklem
.Oploceni vstupní ulični části
,Zadní hospodářský vjezd

Ostatní náklady
;Geodetické práce
;Zäřizerň staveniště

s ,:.':,. &.'zěrn a d1jsĺ, a, .r" ?Áí? zaňzem stm.'., 'U:'".
'Uzemni vlivy

m i 3.40000· 649,00'
2 206,60

2 206,60(800-764 ·RTS 23/ l

21 005123 R

22 005211080R

34 635,72
kpl ' 1,00000" 26 990,00 26 990,00 'Vlastni

i m2 , 5,93612 1 288,00 7 645,72 Vlastni
í kpl , 1,00000. 0.00! Mastní
: kpl . 1.00000 0,00 Vlastni

11 160,00
Soubor. 1,00000j 5 660,00. 5 660,00. RTS 23/ l
Scuboú 1,00000: 1 500,00' 1 500.00 RTS 23/1

SouboÚ 1,00000 1 500,00. 1 500.00 .RTS 23/1

"i? C k ,Ná"i " é" '"' k'ií" $"' t'yí: í'li'<"v' "' ' : "" í '-"."""ŕ'·-'"ji kt·"µ" -·'1",' '"a jy"n .l · i 1·.
jjKíc: >1: í;·.., ĺ} mš":kíGy St.. ;"f'í!1 j:mominkami mtsk: i. ' 'u'" ' . ..

1Bezpečnostni a hygienická opatřeni na staveništi Soubor' 1,00000, 2 500,00· 2 500,00'
,

Mapim": ·,' :1,,? ,,, :- ,. .,., m."· Přt2Ci y ",:i 1}1' '"'i: :', '·h"' ii "d ,ŕ- ·j,'·';,',: ·- X.; .' ·,.'." i'S:'.! cáklä: ty '-." ', ; ' ' "-"

; :;!': -;: ' .l":" p!uvo.l z RíjZäm c·t:Ma:'iy ŕáíi a smémicc±, a .ž z'! :.. Uvi ..:'1(.:
g ; · · · · ·1 ·" 't. S

RTS 23/ l

Celkem 608 579,03

V

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 2

N\j


